
Id: 2F40A351-508F-4D7B-A764-DAFC7A8DCE28. Ogloszony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXII/146/2016 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 8 listopada 2016 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Rakoniewice na lata 2017-2021 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1610) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwala się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Rakoniewice 

na lata 2017 -2021 zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 



Id: 2F40A351-508F-4D7B-A764-DAFC7A8DCE28. Ogloszony Strona 1 

 

Uzasadnienie  

Obowiązek podjęcia niniejszej uchwały wynika z przepisów ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.   o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ww. ustawy, rada gminy uchwala wieloletnie programy 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy powinien być opracowany na co najmniej pięć kolejnych lat. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 


